Dirección ROMULO PENA 4008 Ciudad o Prov. SANTIAGO

Giro GENERACI?N Y DISTRIBUCI?N DE ENERG?A Comuna SAN MIGUEL

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 22489, Fecha: 2024-05-15

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 1870500 0% 1.870.500

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS  SETENTA MIL

QUINIENTOS  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.870.500

TOTAL 1.870.500TOTAL 1.870.500

Folio: 22489 Fecha: 2024-05-15 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

ANULACION

Res. 80 del 22/08/2014 verifique documento: